Dane aktualne na dzień: 18-02-2026 02:43
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wyrzynarka-18v-cj18dbwpz-2x5-0ah-hitsystem-p-77661.html
Wyrzynarka 18V 2x5,0Ah CJ18DB
WPZ Hikoki
Cena brutto 1 693,41 zł
Cena netto 1 376,76 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta CJ18DBWPZ
Kod EAN 4966376409624
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wyrzynarka 18V 2x5,0Ah CJ18DB WPZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie CJ18DB WPZ Hikoki:
Wyrzynarka 18V 2x5,0Ah CJ18DB WPZ Hikoki to niezawodne narzędzie dla każdego profesjonalisty i majsterkowicza. Dzięki
rękojeści grzybkowej zapewnia wygodne uchwycenie i precyzję w cięciu. Maksymalna możliwość przecinania wynosi aż 135
mm, co pozwala na pracę z różnymi rodzajami materiałów.
Jedną z największych zalet tej wyrzynarki jest szybka i łatwa wymiana ostrza bez konieczności użycia narzędzi. Dzięki temu
można szybko przejść do kolejnej części projektu bez straty czasu na zmienianie narzędzi.
Wyrzynarka wyposażona jest w 3-stopniowy tryb mimośrodowy, który zapewnia szybki postęp cięcia w różnych rodzajach
materiałów. Dzięki temu narzędzie jest wszechstronne i można z łatwością dostosować je do indywidualnych potrzeb.
Solidna, aluminiowa podstawa wyrzynarki została wyposażona w regulację skosu do 45° (l/r), co umożliwia jej wykorzystanie
do różnych rodzajów zastosowań. Wbudowana lampka LED oświetla oznaczenia i powierzchnię roboczą, dlatego cięcie jest
jeszcze bardziej precyzyjne i bezpieczne.
Dodatkowym udogodnieniem jest łatwo dostępne pokrętło do zmiany prędkości. Dzięki niemu można precyzyjnie dopasować
prędkość do rodzaju materiału, co pozwala na uzyskanie idealnego efektu końcowego. Wyrzynarka 18V 2x5,0Ah CJ18DB WPZ
Hikoki to narzędzie, które nie może zabraknąć w wyposażeniu każdej profesjonalnej lub domowej pracowni. Jego solidna
konstrukcja, precyzja cięcia i funkcjonalność sprawiają, że jest niezastąpione w każdym projekcie.
Dane techniczne CJ18DB WPZ Hikoki:
Numer artykułu CJ18DBWPZ
EAN 4 966 376 409 624
Napięcie akumulatora 18 V
Wymiar przecinania drewna 135 mm
Wymiar przecinania płyt ze stali miękkiej 10 mm
Wymiar przecinania stali nierdzewnej 2,5 mm
Minimalny promień przecinania 25 mm
Maksymalny kąt przecinania 45 °
wygenerowano w programie shopGold
Poziomy skoku wahadła 4
Długość skoku 26 mm
Ciężar (bez akumulatora) 1,80 kg
Ciężar (z akumulatorem) 2,18 kg
Długość narzędzia 300 mm
Szerokość narzędzia 85 mm
Wysokość narzędzia 174 mm
Typ rękojeści Rękojeść grzybkowa
Wymiana ostrza bez narzędzi Tak
Skok wahadła Tak
Dmuchawa do wiórów Tak
Lampa LED Tak
W zestawie CJ18DB WPZ Hikoki:
2 x akumulator 18V 5,0Ah BSL1850MA
Ładowarka UC18YFSL
Brzeszczot
Osłona przed odpryskami
Pokrywa wiórów
Kolektor pyłu
Klucz imbusowy
Walizka systemowa Hitsystem
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold